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Gripex Hot Lek przeciw objawom przeziębienia i grypy 8
sztuk
 

Cena: 24,96 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka GRIPEX

Opakowanie 8 saszetek

Postać Proszek

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Gorączka, Grypa, Katar

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Gripex Hot to kompleksowy lek w postaci proszku, który po rozpuszczeniu w wodzie służy do łagodzenia reakcji z przeziębieniem, grypą i
objawami do ich choroby. Jego aktywny składnik to paracetamol, fenylefryna i witamina C.
Lek ten działa przeciwgorączkowo, zmniejszając gorączkę, przeciwbólowo, łagodząc ból głowy, nerek, mięśni i stawów oraz
udrożniająco na nos, co pomaga w zmniejszeniu zatkanego nosa i ułatwia oddychanie. Ponadto Gripex Hot wspomaga łagodzenie
różnych działań związanych z przeziębieniem, w tym bólu mięśniowego, kostno-stawowego oraz zapalenia błony śluzowej nosa.
Preparat jest dostępny w formie saszetek i może być stosowany zarówno przez dorosłych, jak i dzieci powyżej 12 roku życia, co sprawia,
że jest wygodnym i skutecznym działaniem w walce z objawami grypy i przeziębienia.

Wskazania
Zwalczanie objawów przeziębienia i grypy, do których należą:

gorączka,
ból głowy,
katar,
ból mięśni,
ból gardła.

Działanie
Przeciwbólowe, przeciwgorączkowe, udrożniające nos, wspomagające odporność.

Dawkowanie
Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: 1 saszetka co 4-6 godzin.
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Maksymalna dawka dobowa wynosi 6 saszetek na dobę.

Lek podaje się doustnie, po rozpuszczeniu zawartości saszetki w szklance gorącej wody.
Lek można stosować niezależnie od posiłków.
Leku Gripex Hot nie stosować dłużej niż 3 do 5 dni bez konsultacji lekarskiej.

Skład
1 saszetka leku zawiera:

substancje czynne: paracetamol 650 mg, kwas askorbowy 50 mg, fenylefryny chlorowodorek 10 mg,
substancje pomocnicze: aspartam (E 951), sacharoza, kwas cytrynowy, sodu cytrynian, aromaty cytrynowe, potasu acesulfam (E
950), żółcień chinolinowa (E 104).

Przeciwwskazania
Lek jest przeciwwskazany w przypadku wystąpienia uczulenia na substancje czynne, aminy sympatykomimetyczne lub jakikolwiek inny
składnik leku. Dodatkowo, nie powinien być stosowany w przypadku niestabilnej choroby wieńcowej, zaburzeń rytmu serca, wysokiego
ciśnienia tętniczego, wrodzonych niedoborów dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej i reduktazy methemoglobinowej, ciężkiej
niewydolności wątroby lub nerek, wirusowego zapalenia wątroby, choroby alkoholowej oraz fenyloketonurii. Również nie zaleca się
stosowania leku u osób z jaskrą z wąskim kątem przesączania lub anatomicznie wąskim kątem przesączania. Równoczesne
stosowanie leku z inhibitorami MAO oraz zydowudyną jest również przeciwwskazane. Ponadto, lek nie powinien być stosowany w
okresie karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 12 roku życia.

Działania niepożądane

zaburzenia skóry i tkanki podskórnej: reakcje alergiczne (świąd, pokrzywka);
zaburzenia układu immunologicznego: reakcje nadwrażliwości aż do objawów wstrząsu anafilaktycznego (objawiającego się
zaburzeniami świadomości, bladością skóry, spadkiem ciśnienia krwi, poceniem, wytwarzaniem malej ilości moczu,
przyspieszonym-oddechem, obrzękami);
zaburzenia żołądka i jelit: nudności, wymioty, zaburzenia trawienia, pieczenie w nadbrzuszu, suchość w jamie ustnej;
zaburzenia układu krążenia: podwyższenie ciśnienia tętniczego, tachykardia (przyspieszone bicie serca), zaburzenia rytmu serca,
bladość skóry;
zaburzenia układu oddechowego, klatki piersiowej i śródpiersia: zaburzenia oddychania, napad astmy oskrzelowej
zaburzenia nerek i dróg moczowych: zaburzenia oddawania moczu, kolka nerkowa, martwica brodawek nerkowych;

Interakcje
Należy poinformować lekarza lub farmaceutę o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio przez pacjenta oraz o tych, które
pacjent planuje przyjmować.
Nie należy stosować Gripex Hot równocześnie z lekami zawierającymi:

paracetamol,
fenylefrynę lub pseudoefedrynę,
inne sympatykomimetyki lub inhibitory MAO,
zydowudynę.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża
Twojemu życiu lub zdrowiu.
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